

# ITAVIS Services ApS

Strandvejen 863, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 28 48 79 83

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Allan Udengård Bendix  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ITAVIS Services ApS Strandvejen 863 2930 Klampenborg  CVR-nr.: 28 48 79 83 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Stig Bendix Bendixen Allan Udengård Bendix
<b>Direktion</b>	Stig Bendix Bendixen Allan Udengård Bendix
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	ITAVIS Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive virksomhed med konsulentbistand og driftsservice i IT-branchen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 10.592 t.kr. mod 13.488 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 442 t.kr. mod 2.110 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.591.680</b>	<b>13.487.788</b>
1 Personaleomkostninger	-9.213.403	-9.879.427
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-636.217	-753.477
<b>Driftsresultat</b>	<b>742.060</b>	<b>2.854.884</b>
Andre finansielle indtægter	39.280	61.459
2 Øvrige finansielle omkostninger	-75.618	-137.655
<b>Resultat før skat</b>	<b>705.722</b>	<b>2.778.688</b>
Skat af årets resultat	-263.712	-668.676
<b>Årets resultat</b>	<b>442.010</b>	<b>2.110.012</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000
Overføres til overført resultat	442.010	110.012
<b>Disponeret i alt</b>	<b>442.010</b>	<b>2.110.012</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.099.507	1.478.434
Materielle anlægsaktiver i alt	1.099.507	1.478.434
Deposita	5.625	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.625	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.105.132</b>	<b>1.478.434</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.871.118	5.519.962
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	777.675	854.338
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.635	0
Udskudte skatteaktiver	73.814	37.468
Andre tilgodehavender	109.525	42.625
Periodeafgrænsningsposter	701.496	634.567
Tilgodehavender i alt	7.536.263	7.088.960
Andre værdipapirer og kapitalandele	142.856	0
Værdipapirer i alt	142.856	0
Likvide beholdninger	1.147.805	785.639
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>8.826.924</b>	<b>7.874.599</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.932.056</b>	<b>9.353.033</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	5.354.418	1.912.408
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.479.418</u></b>	<b><u>2.037.408</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	250.470	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	678.227	1.323.595
	Gæld til associerede virksomheder	1.307.044	3.250.242
	Selskabsskat	300.058	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	730.351
	Anden gæld	1.916.839	2.011.437
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.452.638</u>	<u>7.315.625</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.452.638</u></b>	<b><u>7.315.625</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.932.056</u></b>	<b><u>9.353.033</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.310.785	8.005.637
Pensioner	750.948	762.573
Andre omkostninger til social sikring	83.632	96.498
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.068.038</u>	<u>1.014.719</u>
	<b><u>9.213.403</u></b>	<b><u>9.879.427</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>75.618</u>	<u>137.655</u>
	<b><u>75.618</u></b>	<b><u>137.655</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	4.125.024	3.532.045
Tilgang i årets løb	<u>257.290</u>	<u>592.979</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>4.382.314</u></b>	<b><u>4.125.024</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-2.646.590	-1.893.113
Årets afskrivninger	<u>-636.217</u>	<u>-753.477</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-3.282.807</u></b>	<b><u>-2.646.590</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>1.099.507</u></b>	<b><u>1.478.434</u></b>

## Noter

---

### 4. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.912.408	0	2.037.408
Årets overførte overskud eller underskud	0	442.010	0	442.010
Kapitaltilskud	<u>0</u>	<u>3.000.000</u>	<u>0</u>	<u>3.000.000</u>
<b>Egenkapital 31. december</b>				
<b>2018</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>5.354.418</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>5.479.418</b></u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på mellem 5 og 21 måneder og en samlet forpligtelse på t.kr. 302.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ITAVIS Holding ApS, CVR-nr. 28487983 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
